
UCHWAŁA NR III/49/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekształcenia Technikum nr 7 w Bielsku-Białej w Zespole Szkół Technicznych 
i Handlowych im. Franciszka Kępki w Bielsku-Białej poprzez utworzenie innej lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 39 ust. 7a, art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz art. 4 ust.1 pkt 1, art. 12 pkt 8 lit i, 
pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 poz. 107) 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. dokonuje się przekształcenia Technikum nr 7 w Bielsku-Białej 
w Zespole Szkół Technicznych i Handlowych im. Franciszka Kępki w Bielsku-Białej z siedzibą przy ul. Józefa 
Lompy 11 poprzez utworzenie innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, opiekuńczych 
i wychowawczych. 

2. Zajęcia dydaktyczne, opiekuńcze i wychowawcze realizowane będą dodatkowo w budynku 
przeznaczonym na cele oświatowe, zlokalizowanym w Bielsku-Białej przy ul. Listopadowej 9. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 377EA7BB-2A4D-456C-B6C2-E9D141A6F634. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR III/49/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


